Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад №122»

А.А. Падий

(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: « » 20 г.; реквизиты свидетельства о рождении ребенка

В МБДОУ         МО     г.         Краснодар         «Центр         -   детский     сад         №122»  с «___» 20___г.
(указать краткое наименование организации)

На основании направления №
В группу с

от
часовым пребыванием на обучение по образовательной

программе дошкольного образования. Язык образования – русский.
Родной язык ________ .
Адрес места жительства ребенка :

(адрес по свидетельству о регистрации)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (Ф.И.О.)
Реквизиты документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя ребенка)

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей
ребенка):
Отец (Ф.И.О.)
Реквизиты документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя ребенка)

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей
ребенка):

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе в ДОО
и создание специальных условий для ребенка – инвалида ( да или нет)______

К заявлению прилагаю: направление, копия свидетельства о рождении, копию паспорта;
копию свидетельства о регистрации по месту жительства ребёнка; согласие на обработку
персональных данных; документ психолого- медико-педагогической комиссии (при
необходимости).
Дата подачи заявления: « » 20 г. ________________________________________

(подпись родителя / законного представителя)

С Уставом, лицензией, образовательными программами, правами и
обязанностями воспитанников и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, МБДОУ МО
г. Краснодар «Центр - детский сад №122» ознакомлен(а).
(информация размещена на официальном сайте https://ds122.centerstart.ru/ )

___________________________  _/      ________________________________________________________  _/
(подпись) (инициалы и фамилия)

Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 122» А.А. Падий

ФИО (без сокращений родителя/законного представителя)

(регистрация родителя (законного представителя) по месту жительства (пребывания)

(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении в порядке перевода

Прошу отчислить из_______________________________________________
(указать возрастную группу, ее направленность)

моего ребенка ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, число, месяц, год рождения ребенка)

в порядке перевода в __________________________
(наименование принимающего ДОО)

С_______________________________________________________
(указать дату отчисления)

Прошу выдать личное дело ребенка

«

«

____ » _______________ 20 ____ г. _________________________
(подпись родителя/законного представителя)

____ » _______________ 20 ____ г. _________________________
(подпись родителя/законного представителя)

Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
Центр -детский сад № 122»«
Падий Анастасия Андреевна

(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

(Ф.И.О. воспитанника, № группы)

заявление.

Прошу Вас вывести из списков МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -
детский сад № 122» моего ребенка

(ФИО, дата рождения)

в связи с

(причина прекращения образовательных отношений)

С «____» __________ 20 г. ребёнок посещать детский сад не будет.

Прошу выдать медицинские документы моего ребенка.
Задолженности по родительской плате не имею.

«___ » ____________ 20 ___ г. ______________________
(подпись, расшифровка)

Медицинская карта выдана
« « 20 г.

(подпись, расшифровка)

Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад №122» А.А. Падий

от___________________________________
(Ф.И.О. родителя / законного представителя)

тел.:

Заявление.

Прошу Вас разрешить отсутствовать с _________ по ______

моему ребенку ,

(ФИО, дата рождения)

воспитаннику _____________________________ группы

в связи с

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка в указанный период
отсутствия беру на себя.

___________ _____________

Число Подпись

Заведующему МБДОУ МО г.
Краснодар «Центр -детский сад
№122» А.А. Падий
от _________________________

ФИО родителя

Заявление

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

(Ф.И.О. ребенка и дата рождения)

в количестве_____________ дней в связи с отпуском родителей с
по

«____ »_________________ 20 ___ _________________________________
(подпись)

Заведующему МБДОУ МО г.
Краснодар «Центр - детский сад №122»
А.А. Падий

от________________________________
(Ф.И.О. родителя / законного представителя)

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перерасчете родительской платы

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город
Краснодар от 10.08.2020 № 3100, прошу Вас произвести перерасчет родительской платы за
_________________________________________________________________________ г. р.,

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Воспитанника(цы) группы № ______, за период времени с «___________ » ____________
20____ г. по « ________ » _____________ 20 _____ г. в образовательной организации по

причине _____________________________________________________________________ .
(заболевание или семейные обстоятельства - нужное вписать)

Справку медицинской организации о подтвержденном заболевании -

(прилагаю / не прилагаю)

«

*

________ » ____________ 20______г. _______________I___________________
(подпись) (расшифровка)

Справка предоставляется в случае отсутствия ребенка в образовательной организации
ввиду наличия у него заболевания.